
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 78 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 799 000 zł

Przedstawiam na sprzedaż mieszkanie czteropokojowe gotowe do zamieszkania!

Nieruchomość znajduje się przy ulicy Jana z Kolna, w dobrze skomunikowanym miejscu w Świnoujściu.

Lokal składa się z 4 osobnych pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki oraz WC.
Pierwszym atutem nieruchomości jest jej rozkład oraz możliwość zamieszkania od razu po zakupie.

Dzięki położeniu, mieszkanie jest dobrze nasłonecznione przekłada się na niskie rachunki za ogrzewanie.
Lokal jest w pełni wyposażony w sprzęty AGD tj. piekarnik, płyta gazowa, zmywarka oraz duża zabudowana
szafa w przedpokoju.

Kolejnymi atutami są:
-Duży balkon oraz piwnica,
-lokalizacja dzięki której w zaledwie kilka minut można dostać się na plaże lub do punktów handlowo-
usługowych,
-ogólnodostępny parking przed budynkiem,
-media z sieci miejskiej,
-komfortowy układ mieszkania.
-niecałe 250 metrów dzieli nas od Parku Zdrojowego.

Świnoujście jest jednym z najbardziej atrakcyjnych kurortów nadmorskich. W 2022 roku po raz kolejny
zwyciężyło w konkursie na najładniejszą plażę nad Bałtykiem!

Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu telefonicznego!

Symbol 404/10212/OMS Symbol SWO 422558

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000 PLN Cena w EURO 184 969 €

Cena w USD 200 709 $ Cena za m2 10 215 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Jana z Kolna
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Powierzchnia całkowita 78 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1982 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 12 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22214 Czynsz administracyjny 1 000 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


